
31

Název akce:
ID číslo EDS:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

DPH: 14 835,58 Kč                              
85 481,21 Kč                              

Ing.Jiří Valčikevič, GEOSAN GROUP a.s. Ing. Ivo Swaczyna

Datum: Datum: 

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:

Za zhotovitele: Za TDS:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 70 645,63 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -  Kč                                                                                  
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 70 645,63 Kč                                                                       

Vliv na cenu:  ano

Popis změny, technického řešení
Pro vybourání výtahové šachty musela být rozšířena výkopová jáma a následně znovu zasypána včetně nové konstrukce podlahové vrstvy okolo výtahové šachty. 
Výkaz výměr pro tyto práce nebyl součástí rozpočtu. 

Jedná se o změnu dle §222 odst. 4 ZZVZ. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Nemá vliv na termín provedení díla
Vliv na kvalitu díla: Nemá vliv na kvalitu provedení díla

133D22N000001
Ostravská univerzita
GEOSAN GROUP a.s.
Ateliér Velehradský,s.r.o.

Předmět změnového listu
Podlaha kolem výtahové šachty

OU - Stavební úpravy objektu A,Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, Ostrava

Z m ě n o v ý   l i s t

Změnový list číslo

Identifikace:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2022

Zadavatel: IČ: 61988987
Ostravská univerzita DIČ: CZ61988987

Uchazeč: IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 645,63
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 645,63 21,00% 14 835,58
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 481,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 70 645,63

Podlaha kolem výtahové šachty 70 645,63

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2022

Zadavatel: Ostravská univerzita Projektant: 0
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 645,63
70 645,63

Díl: 1 Zemní práce 63 205,96
8 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 m3 22,03834 1 810,00 39 889,40 Dle SOD pol. č. 8

s naložením výkopku na dopravní prostředek

výkop pro výtahovou šachtu nad rámec rozpočtu : (6,14*3,475*3,62)-55,19979 22,03834

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 22,03834 36,00 793,38 Dle SOD pol. č. 9
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

'výkop pro výtahovou šachtu nad rámec rozpočtu : (6,14*3,475*3,62)-55,19979 22,03834

10 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 22,03834 130,00 2 864,98 Dle SOD pol. č. 10
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

'výkop pro výtahovou šachtu nad rámec rozpočtu : (6,14*3,475*3,62)-55,19979 22,03834

11 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 22,03834 144,00 3 173,52 Dle SOD pol. č. 11
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

'výkop pro výtahovou šachtu nad rámec rozpočtu : (6,14*3,475*3,62)-55,19979 22,03834

12 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m
  h i  1 ž 4  k l čk

m3 22,03834 108,00 2 380,14 Dle SOD pol. č. 12
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

'výkop pro výtahovou šachtu nad rámec rozpočtu : (6,14*3,475*3,62)-55,19979 22,03834

13 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 d  100 3   h i  1 ž 4

m3 22,03834 130,00 2 864,98 Dle SOD pol. č. 13
22,03834 22,03834

15 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním m3 22,03834 381,00 8 396,61 Dle SOD pol. č. 15
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

'výkop pro výtahovou šachtu nad rámec rozpočtu : (6,14*3,475*3,62)-55,19979 22,03834

16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 22,03834 129,00 2 842,95 Dle SOD pol. č. 16
22,03834 22,03834

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7 302,86
19 271531111RK6 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm m3 1,96104 700,00 1 372,73 Dle SOD pol. č. 19

13,07363*0,15 1,96104

22 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 1,96104 2 400,00 4 706,51 Dle SOD pol. č. 22
bez dodávky a uložení výztuže

13,07363*0,15 1,96104

27 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,03800 25 000,00 950,00  Dle SoD pol. č. 27

Díl: 711 Izolace proti vodě 136,81
270 711111006RZ2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 

0 2 k / 2
m2 6,13500 22,30 136,81 Dle SOD pol. č. 270

zákl. deska : 3,475+0,825+1,335+0,5 6,13500

OU - Stavební úpravy objektu A,Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, Ostrava

Podlaha kolem výtahové šachty

OU - Stavební úpravy objektu A,Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, Ostrava

Podlaha kolem výtahové šachty

GEOSAN GROUP a.s.

OU - Stavební úpravy objektu A,Přírodovědecká fakulta, 30.dubna 22, Ostrava

Podlaha kolem výtahové šachty


	ZL 31
	ZL 31 - Položky

